Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001

Приказ № 41-Д

от 10 сентября 2019 года по МКОУ «Тандовская СОШ»
«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2019– 2020  учебном  году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18

ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады

школьников», распоряжением Правительства Республики Дагестан от 5 сентября 2017 г. № 319-р

«О создании Республиканского центра по выявлению и развитию таланта обучающихся»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Провести в 2019 – 2020 учебном году школьный этап Всероссийской олимпиады школьников.
2.Утвердить:

      2.1.Положение о подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам (приложение №1).

      2.2.Перечень общеобразовательных предметов, по которым проводится школьный этап

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

Русский язык  Русская литература

Математика Физика  Астрономия

История Общество  Экономика

Право  Аглийский язык Биология

Экология  Химия  Информатика

Технология  МХК География

ОБЖ  Физкультура

      2.3.Оргкомитет и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

(приложение  №2)

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской  олимпиады   школьников

по общеобразовательным предметам   с  11. 09. 2019 по 27. 10. 2019  в установленные сроки,

согласно приложению

2. Руководителям МО получить задания предметных олимпиад  11.09. по 27.10. 2019 года в

отделе общего среднего образования .

      4. Ознакомить обучающихся, родителей (законных представителей) и педагогов с  Порядком

проведения Всероссийской олимпиады школьников

      5.  Исаеву А.А.,  администратору школьного сайта размещать на официальном сайте школы в

сети «Интернет» результаты школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному

предмету.

      6. Заместителю директора по УВР представить в отдел общего среднего образования

Управления образования аналитическую справку о проведенных олимпиадах до  30.10.2019 года.

      9. Представить в отдел общего среднего образования Управления образования заявки (на все

олимпиады) для участия в муниципальном этапе олимпиады по всем предметам  до  03 ноября

2019 года.

10. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зиявудинову М.М.

Директор школы               _________ /Э.А. Исаева/

 С приказом ознакомлены:

Зам.дир по УВР 10.09.2019  г Зиявудинова М.М.

Зам.дир по ВР 10.09.2019  г Гаджикадиев З.Б.

Учитель физ-ры 10.09.2019  г Баширханов Ш.Б.

Учитель  русского

языка

10.09.2019  г

Гаджиева А.М

Учитель нач.кл 10.09.2019  г Лабазанова П.С.

Учитель нач.кл 10.09.2019  г Аблдулкаримова

учитель математики  10.09.2019  г Исаева Р.А.

Руководитель ШМО 10.09.2019  г Саидова А.М.

Учитель

информатики

10.09.2019  г Исаев А.А.

рук.ШМО, учитель

истории

10.09.2019  г Исраилова А.М.

Учитель  английского

языка

10.09.2019  г Исмаилова П.И.

Учитель  физики 10.09.2019  г Омаров М.К.

Учитель  биологии и

химии

10.09.2019  г Омаров М.М.

Учитель  русского

языка

10.09.2019  г Саадуева П.М.

Учитель  географии 10.09.2019  г Узаирова Р.А.

Учитель ОБЖ 10.09.2019  г Магомаева Х.З.

Приложение 2.

К приказу№41-Д от 10.09.2019 г.

Состав жюри по предметам для проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

Зиявудинов М.М. – зам.директора по УВР, председатель комиссии

Исаева П.А.  -старшая вожатая , заместитель председателя комиссии

Гаджиева А.М. – учитель русского языка и литературы ,член комиссии

Исаева Р.А. учитель математики , член комиссии

Исаев А.А. учитель информатики, член комиссии

Гаджикадиев З.Б. зам. директора по ВР, член комиссии

Исраилова А.М. рук.ШМО, учитель истории, член комиссии

Исмаилова П.И. учтель английского языка, член комиссии

Омаров М.К. учитель физики, член комиссии

Омаров М.М. учитель биологии и химии, член комиссии

Абдулкаримова П.Г.учитель нач.классов, член комиссии

Саадуева П.М. –учитель русского языка. член комиссии

Узаирова Р.А.- учитель географии. член комиссии

Баширзанов Ш.Б.-учитель физкультуры, член комиссии

Магомаева Х.З.-воен.рук, член комиссии

Русский язык и литература

1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии

2. Гаджиева А.М.-член комиссии

3. Саадуева П.М.член комиссии

Математика, физика, астрономия

1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии

2. Омаров М.К..-член комиссии

3. Исаева Р.А..-член комиссии

История, общество, экономика, право

1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии

2. Исраилова А.М.член комиссии

3. Исаева П.А.-член комиссии

Аглийский язык

1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии

2. Исмаилова П.И.член комиссии

3. Гаджиева А.М.-член комиссии

Биология, экология, химия

1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии

2. Омаров М.М..-член комиссии

3. Исаева П.А. -заместитель председателя комиссии

Информатика, технология, МХК

1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии

2. Исаев А.А.-член комиссии

3. Исаева П.А.- заместитель председателя комиссии

География

1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии

2. Узаирова Р.А.-член комиссии

3. Исраилова А.М..-член комиссии

ОБЖ, физкультура

1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии

2. Гаджикадиев З.Б.-зам.директора по ВР, член комиссии

3. Баширханов Ш.Б.- член комиссии